Motores | Automação | Energia | Tintas
CFW700 – Новая модель инвертора
частоты
Обзор модели
Официальный дилер
1CFW-11 BASIC
Линия CFW700
Габариты:

пространств
ом
IP20
бок о бок
IP21 или
Nema1
ND HD
CFW700A06P0B2...
A
200…240В
1ac или3ac
6.0 5.0
-10...50
-10...50 -10...50
CFW700A07P0B2... 7.0 7.0 -10...45 -10...45
CFW700A10P0S2... 200…240V 1ac 10 10
-10...50 -10...50 CFW700A07P0T2...
200…240В
3ac
7.0 5.5
CFW700A10P0T2... 10 8.0
CFW700A13P0T2... 13 11     -10...45 (*)    -10...45 (*)  -10...45 (*)
CFW700A16P0T2... 16 13 -10...50 -10...50 -10...50
CFW700B24P0T2...
B
24 20 -10...45     -10...35 (**) -10...40
CFW700B28P0T2... 28 24 -10...50 -10...50 -10...50
CFW700B33P5T2... 33.5 28 -10...50    -10...45 (*)  -10...45 (*)
CFW700C45P0T2...
C
45 36
-10...50 -10...50 -10...50
CFW700C54P0T2... 54 45
CFW700C70P0T2... 70 56
CFW700D86P0T2...
D
86 70
CFW700D0105T2... 105 86
CFW700E0142T2...
E 220-230В
3ac
142 115
-10...45 -10...45 -10...45 CFW700E0180T2... 180 142
CFW700E0211T2... 211 180
Примечания: (*) Максимальная расчетная температура окружающего воздуха без понижения составляет 50°C для тяжелого режима работы.
              (**) Максимальная расчетная температура окружающего воздуха без понижения составляет 40°C для тяжелого режима работы.
Официальный дилер
12

пространст
вом
IP20
бок о бок
IP21 или
Nema1
ND HD
CFW700A03P6T4...
A
380…480В
3ac
3.6 3.6
-10...50 -10...50 -10...50
CFW700A05P0T4... 5.0 5.0
CFW700A07P0T4... 7.0 5.5    -10...45 (*)    -10...40 (*)   -10...40 (*)
CFW700A10P0T4... 10 10 -10...45 -10...45 -10...45
CFW700A13P5T4... 13.5 11
-10...50 -10...50 -10...50
CFW700B17P0T4...
B
17 13.5
CFW700B24P0T4... 24 19 -10...50 -10...40  -10…40 (*)
CFW700B31P0T4... 31 25
-10...50 -10...50 -10...50
CFW700C38P0T4...
C
38 33
CFW700C45P0T4... 45 38
CFW700C58P5T4... 58.5 47
CFW700D70P5T4...
D
70.5 61
CFW700D88P0T4... 88 73
CFW700E0105T4...
E
105 88
-10...45 -10...45 -10...45
CFW700E0142T4... 142 115
CFW700E0180T4... 180 142
CFW700E0211T4... 211 180
Примечания: (*) Максимальная расчетная температура окружающего воздуха без понижения составляет 50°C для тяжелого режима работы.
              (**) Максимальная расчетная температура окружающего воздуха без понижения составляет 40°C для тяжелого режима работы.
CFW-11 BASIC
Официальный дилер